公告〔2024〕第 21 号

依据《设备监理单位行业自律管理规范》（公告〔2020〕第 16

号）、《中国设备监理协会诚信自律工作委员会工作规则》（中设协

通字〔2019〕83 号），中国设备监理协会诚信自律工作委员会审核

通过了 10 家设备监理规范条件单位的延续登记申请，现将《设备

监理规范条件单位延续登记名单》予以公布，详细信息请登录协会

网站规范条件单位栏目查询。

特此公告。

附件：设备监理规范条件单位延续登记名单

中国设备监理协会

2024 年 10 月 30 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业范围 证书有效期

1 CAPEC2016016
山东港通工程管理

咨询有限公司

甲级：

1.信息工程：信息应用系统

2.港口工程：散料码头设备

乙级：

1.信息工程：信息网络系统

2.信息工程：信息资源系统

3.港口工程：集装箱码头设备

4.港口工程：件杂货码头设备

5.船舶和海洋工程：船舶

2029 年 11 月 19 日

2 CAPEC2016073
中核工程咨询有限

公司

甲级：

1.电力工业：核电站设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：光伏发电设备

4.核化工工程：核燃料循环设备

5.核化工工程：核技术应用设备

6.船舶和海洋工程：海洋平台

乙级：

电力工业：输变电设备

2029 年 11 月 19 日

3 CAPEC2017238
国网四川电力建设

工程咨询有限公司

甲级：

电力工业：输变电设备

乙级：

电力工业：水力发电站设备

2029 年 11 月 19 日

4 CAPEC2018366
中认南信（江苏）

检测技术有限公司

乙级：

电力工业：光伏发电设备
2028 年 10 月 29 日

5 CAPEC2018370
中国检验认证集团

陕西有限公司

暂定乙级：

1.石油和化学工业：油气储运及管道

设备

2.电力工业：火力发电站设备

2028 年 10 月 29 日

6 CAPEC2019382
四川电能能源工程

设备管理有限公司

甲级：

电力工业：火力发电站设备

乙级：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：风力发电站设备

2029 年 7 月 17 日

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业范围 证书有效期

7 CAPEC2019386
浙江明康工程咨询

有限公司

暂定乙级：

1.铁道和城市轨道交通工程：电力和

牵引供电系统

2.电力工业：光伏发电设备

2029 年 7 月 17 日

8 CAPEC2019389
日照首日工程设备

有限公司

乙级：

1.冶金工业：矿山设备

2.冶金工业：有色冶金设备

2029 年 11 月 19 日

9 CAPEC2019390
江西智信检测认证

技术有限公司

乙级：

1.电力工业：风力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

2029 年 11 月 19 日

10 CAPEC2019391
北京博奥益诚石油

工程技术有限公司

甲级：

石油和化学工业：陆地和海上油气

田设备

2029 年 11 月 19 日